РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Х А Р Ь К О В С К О Г О   С Е Л Ь С К О Г О   П О С Е Л Е Н И Я

Старополтавского муниципального района Волгоградской области

__________________________________________________________________________________________
    с.Харьковка  ул  Советская д 5                                                                                                              телефон (факс)   4-66-94

                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от « 26 » января  2012г

№ 5а-П

« об уточнении адреса »
   На основания Постановления Администрации Старополтавского района
Волгоградской области от  12 сентября 2000 года №76 « О проведении

смотра готовности адресного хозяйства Старополтавского района»и     проведённой инвентаризации на территории села Харьковка

 п о с т а н о в л я ю:
1. Считать адресное хозяйство Бражник  Александра  Алексеевича  и  Бражник  Ольги  Викторовны по адресу село Харьковка улица Школьная д 9 соответствующим: село Харьковка, улица Школьная,  дом  №  37.
Глава  Харьковского  сельского  поселения:                             С.М.Скляр